
ih 2^ }SJ ^
CONSORZIO PB) LE

AUTOSTRADE SICILIANE
Gela AZO -j 5

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Oggetto: Fornitura di n. 1.680 risme di carta formato A4 necessaria per lo svolgimento delle
attività degli uffici - Aggiudicazione e trasformazione impegno

DECRETO DIRIGENZIALE N. 7 /DA del 26 GIÙ 2023

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso;

• che con decreto dirigenziale n. 329/DA del 15/06/2023 è stato autorizzato l'acquisto di carta
formato A4 - gr. 80 necessaria per Io svolgimento delle attività degli uffici, per un importo
presunto di € 6.500,00 oltre IVA;

• che con lo stesso decreto è stata prenotata la spesa di € 7.930,00 compresa IVA con il n. 24 del
19/06/2023 sul capitolo 55 del corrente esercizio finanziario;

• che in considerazione del valore presunto dell'acquisto, di € 6.500,00 oltre iva si è proceduto ai
sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, così come modificato dall'art. 1 del DL. n.
76/2020 convertito con la legge n. 120 dell' 11/09/2020 e ss.mm.ii. che per servizi e fomiture, di
importo inferiore a 139.000,00 euro la stazione appaltante procede all'affidamento diretto, anche
senza consultazione di più operatori economici, individuati tra coloro che risultano iscritti in
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di rotazione;

• che la procedura è stata effettuata tramite piattaforma:

https://appalti-cas.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.\vp con invito alla ditta Myo
s.p.a. con sede in via Santarcangiolese n. 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) P.I. 03222970406;

• che per la fomitura de qua la suddetta ditta ha offerto l'importo di € 6.367,20, oltre iva;

Visti

•  l'offerta della ditta Myo s.p.a., di € 6.367,20, oltre iva;
•  l'art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016;
•  l'art 43 del D.lgs. 118/2001 e s.m.i. che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione

provvisoria;

•  il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011 il quale acconsente esclusivamente una gestione
provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione
approvato;

► il D.D.G. 2901 del 3/10/2022 dell'Assessorato alle Infrastrutture, della Mobilità e Trasporti della
Regione Siciliana con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;

ritenuto:

»  congrua l'offerta della ditta Myo s.p.a.
»  necessario procedere all'affidamento della suddetta fomitura alla ditta Myo s.p.a.
>  affrontare la superiore spesa, che riveste carattere di urgenza e necessità, al fine di non arrecare

danni certi e gravi all'Ente

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo-tel. +39 090 371 li -Cod. Fise, e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartoio n. 10

00187 ROMA Via Del Crociferi n. 41

web; www.autostradesiciliane.it mail: info@autostrade8iciiiane.it pec: autostradesiciiiane@posta-ca8.it



CONSCMIZIOPESLE

AUTOSTRADE SICILIANE
^13 Mussfn.iC.Hjnió c- i it c j i ,ì ■ G e I a AaO M g s ì i n,» ■ I'» lennc

DIREZIONE AMMINISTRA TIVA

Tutto ciò premesso:
il Dirigente Amministrativo, per le motivazioni riportate in narrativa

DECRETA

affidare la fornitura per l'acquisto di n. 1.680 risme di carta formato A4 - gr. 80, necessaria per
lo svolgimento delle attività degli uffici, alla ditta Myo s.p.a. con sede in via Santarcangiolese n.
6 - 47824 Poggio Torriana (RN) P.I. 03222970406, per l'importo di € 6.367,20 oltre iva, nelle
more delle verifiche dei requisiti di partecipazione;
disporre la trasformazione della prenotazione d'impegno n. 24 del 19/06/2023 di € 7.930,00
compresa IVA, assunto al capitolo 55 del bilancio dell'esercizio finanziario 2023, in impegno
per l'importo di € 7.767,98 compresa iva;
Tramettere il presente provvedimento all'ufficio Servizi Finanziari e di ragioneria e all'ufficio
Gestione Gare e Appalti per i successivi provvedimenti di competenza.

Il

Geom. Bajaassare Arrigo

L/1
Il Dirige inistrativo

Visto:

Il Direttore Generale f.f.

InsJDario Costantino

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

Impegno nH 'fó Atto del 2^^
Importo € ^-^6?'vS
Disponibilità Gap..

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +3S 090 37111 -Cod. Fise, e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. IO

00187 ROMA Via Dei C,-':ciferi n. 4!

web: www.autostradesiciiiane.lt mail: info@autostradeslclliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it


